证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2022-024

债券代码：128107         债券简称：交科转债

浙江交通科技股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买银行结构性存款产品到

期赎回的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 3月 26日召开

第七届董事会第四十一次会议审议通过了《关于 2021 年度公司及子公司使用暂

时闲置募集资金购买结构性存款产品的议案》，公司及子公司浙江交工集团股份

有限公司（以下简称“浙江交工”）在保证募集资金投资项目正常的前提下，拟

使用额度不超过 80,000 万元（其中公司 50,000 万元，浙江交工 30,000 万元）

的暂时闲置募集资金购买短期（不超过 1年）商业银行结构性存款产品，在上述

额度范围内授权上述公司董事长审批。具体内容详见公司于 2021年 3月 27日在

《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)上披

露的《浙江交通科技股份有限公司关于 2021 年度公司及子公司使用暂时闲置募

集资金购买结构性存款产品的公告》（公告编号：2021-025）。

一、赎回到期银行结构性存款产品的基本情况

2021 年 12 月 21 日，公司与中国建设银行股份有限公司杭州吴山支行签订

《中国建设银行单位结构性存款销售协议书》，购买结构性存款产品。具体内容

详见公司于 2021 年 12 月 28 日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网上

披露的《关于使用闲置募集资金购买银行结构性存款产品的公告》（公告编号：

2021-106）。截至本公告日，公司已如期赎回上述产品，赎回本金 15,000 万元，

取得收益 1,183,561.64 元。本金及收益均已到账，并归还至募集资金账户。

二、公告日前十二个月内公司闲置募集资金购买结构性存款产品情况

序号 交易对方 产品 金额（万元） 起息日期 到期日期 投资收益（元） 是否赎回

1 平安银行
对公结构性存款（100%保本挂钩指数）2021 年 TGG21300393 期人民币产

品
3,000 2021/09/28 2021/12/01 367,167.12 是

2 建设银行 建行浙江分行定制型单位结构性存款 2021 年第 447 期 20,000 2021/09/29 2021/11/28 982,191.78 是

3 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY202107667 10,000 2021/09/30 2022/04/01 - 否

4 杭州银行 “添利宝”结构性存款产品（TLBB20214255) 10,000 2021/09/30 2022/01/01 980,958.90 是

5 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY202107784 2,000 2021/09/30 2022/01/28 207,123.29 是

6 交通银行 蕴通财富定期型结构性存款 182 天 1699210116 10,000 2021/09/30 2022/03/31 - 否

7 杭州银行 杭州银行“添利宝”结构性存款产品（TLBB20215809) 8,000 2021/12/23 2022/5/22 - 否

8 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY20210368 10,000 2021/12/23 2022/7/25 - 否

9 建设银行 建行浙江分行定制型结构性存款（33010877620211223001） 15,000 2021/12/23 2022/3/23 1,183,561.64 是

10 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY202110439 15,000 2021/12/24 2022/5/26 - 否

11 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY202213712 10,000 2022/3/17 2022/9/19 - 否

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

                                   2022年 3月 26 日